
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/369/22 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jezierzany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 oraz poz. 1834) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 oraz poz. 1005, poz. 1595, z 2022 r. poz. 32) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej we wsi Jezierzany, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach 

geodezyjnych 184/23, 181/14, 181/18, 180/35, 179/40, nadaje się nazwę Leszczowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 441


		2022-02-01T12:08:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




